**Antiphona ad Offertorium Ps. 41, 2 et 3**  
Quemádmodum desíderat cervus ad fontes aquárum, ita desíderat ánima mea ad te, Deus. Sitívit ánima mea ad Deum fortém vivum.

### Secreta

**S**anctæ Hildegárdis Vírginis tuæ festa rekoléntes, preces offérimus et hós-tias immolámus: præsta, quaésumus, Dó-mine; ut, cum præsídio temporáli, vitæ nobis praébeant increménta perpétuæ. Per Dóminum.

**Pro Impressione Ss. Stigmatum S. Fran-cisci Secreta**

**M**únera tibi, Dómine, dicáta sanctí-fica: et, intercedénte beáto Fran-cisco, ab omni nos culpárum labe purí-fica. Per Dóminum.

**Antiphona ad Communionem Philipp. 1, 20 et 21** Magnificábitur Christus in córpore meo, sive per vitam, sive per mortem: mihi enim vívere Christus est et mori lucrum.

### Postcommunio

**P**erpétuo, Dómine, favóre proséquere, quos réficiis divíno mystério: et quos imbuísti cælestibus institútis: eósdem, intercedénte beáta Hildegárde Vírgine tua, salutáribus comitáre solátiis. Per D.

**Pro Impressione Ss. Stigmatum S. Fran-cisci Postcommunio**

**D**eus, qui mira Crucis mystéria in beáto Francíscu Confessóre tuo multifórmiter demonstrásti: da nobis quaésumus; devotiónis suæ semper ex-empla sectári, et assídua eiúsdem Crucis meditátio muníri. Per Dóminum.

Die 25 Septembris  
**S. NIKOLAI DE FLÜE**  
Confessoris  
III classis

**Antiphona ad Introitus Ps. 72, 28**

**E**cce, elongávi fúgiens et mansi in solitúdine: quóniam vidi iniquitátem et contradiccióne in civitáte. **Ps. 54, 2-3** Exáudi, Deus, oratióne meam, et ne despéxeris deprecationem meam: inténde mihi, et exáudi me **¶**. Glória.

**O**ratio  
**B**eati Nicolai, Confessoris tui, intercéssione suffulti te, Dómine, suppliciter exorámus: ut gentem nostram benigna semper protectióne custódias, eiúsque rectóribus grátiæ tuæ lumen cleménter infúndas. Per Dóminum.

Léctio Epistolæ beáti Pauli Apóstoli  
ad Romános  
**Rom. 14, 17-19**

**F**ratres: Non est enim regnum Dei esca et potus, sed iustitia et pax et gáudium in Spíritu Sancto. Qui enim in hoc servit Christo, placet Deo et probatus est homínibus. Itaque, quæ pacis sunt, sectémur: et quæ aedificatiónis sunt, in ínvicem custodiámus.

**Graduale Ps. 121, 7-8** Fiat pax in virtúte tua, et abundántia in túrribus tuis. **¶**

Propter fratres meos et próximos meos, loquébar pacem de te.

Allelúia, allelúia. **¶ Ps. 54,23** Iacta cogitatum tuum in Dómino, et ipse te enútriet. Allelúia.

**In Missis votivis post Septuagesimam, omissis Allelúia et Versu sequenti, dicitur**

**Tractus Ps. 33, 9-10** Gustáte et vidéte, quóniam suávis est Dóminus. **¶** Beátus vir, qui sperat in eo: quoniam nihil déest timéntibus eum. **¶** Dívites eguérunt et esuriérunt: inquiréntes autem Dóminum non deficient omni bono.